
De AGENDACOMMISSIE DORDRECHT van de gemeente DORDRECHT ;

gezien het voorstel van het college van Burgemeester en Wethouders van 31 oktober 2023   inzake 
Vaststellen intrekken Verordening op de heffing en invordering van reclamebelasting voor het 
Kernwinkelgebied in de Binnenstad van de gemeente Dordrecht;

gelet op artikel 216 van de Gemeentewet;

b e s l u i t :

De Agendacommissie heeft al besloten het Raadsvoorstel Ondernemersfonds door te geleiden aan 
de gemeenteraad van 19 december en de bespreking uitsluitend te richten op (aangekondigde) 
moties en/of amendementen. Als fatale deadline voor de set wordt 1 januari gesteld. De 
Agendacommissie besluit dit raadsvoorstel op dezelfde gemeenteraadsvergadering te betrekken, 
bij het bespreekstuk, als hamerstuk en hetzelfde te doen voor het Raadsvoorstel Vaststellen 
verordening heffing/invordering OZB.
De aangeraden behandelvolgorde op de agenda wordt dan:
1. Raadsvoorstel Ondernemersfonds (bespreking over m/a)
2. Raadsvoorstel Vaststellen Verordening OZB (hamerstuk)
3. Raadsvoorstel Intrekken Verordening reclamebelasting (hamerstuk)
Aldus besloten in de vergadering van dinsdag 21 november 2023.

Besluitnummer 2023-0154189


